
SERRANO A JAVIER
1.16 kW 26 de Agosto de 2024

01 505760800567

370 kWh $ 758

2 325 kWh $54

92.88 % BIMESTRE $ 704

$4,550.00 MXN $327.00 MXN $4,224.00 MXN

580 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 26 de Agosto de 2024 10 de Septiembre de 2024

# 20240001

SERRANO A JAVIER  

cgomez96.contacto@gmail.com

2 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6 $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 4,550.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 4,224.00 $ 4,224.00 $ 4,224.00

2 $ 4,686.50 $ 336.81 $ 0.00 $ 4,350.72 $ 4,350.72 $ 8,574.72

3 $ 4,827.10 $ 346.91 $ 0.00 $ 4,481.24 $ 4,481.24 $ 13,055.96

4 $ 4,971.91 $ 357.32 $ 0.00 $ 4,615.68 $ 4,615.68 $ 17,671.64

5 $ 5,121.07 $ 368.04 $ 0.00 $ 4,754.15 $ 4,754.15 $ 22,425.79

6 $ 5,274.70 $ 379.08 $ 0.00 $ 4,896.77 $ 4,896.77 $ 27,322.56

7 $ 5,432.94 $ 390.46 $ 0.00 $ 5,043.68 $ 5,043.68 $ 32,366.24

8 $ 5,595.93 $ 402.17 $ 0.00 $ 5,194.99 $ 5,194.99 $ 37,561.23

9 $ 5,763.80 $ 414.23 $ 0.00 $ 5,350.84 $ 5,350.84 $ 42,912.06

10 $ 5,936.72 $ 426.66 $ 0.00 $ 5,511.36 $ 5,511.36 $ 48,423.43

11 $ 6,114.82 $ 439.46 $ 0.00 $ 5,676.70 $ 5,676.70 $ 54,100.13

12 $ 6,298.26 $ 452.64 $ 0.00 $ 5,847.00 $ 5,847.00 $ 59,947.13

13 $ 6,487.21 $ 466.22 $ 0.00 $ 6,022.41 $ 6,022.41 $ 65,969.55

14 $ 6,681.83 $ 480.21 $ 0.00 $ 6,203.09 $ 6,203.09 $ 72,172.63

15 $ 6,882.28 $ 494.62 $ 0.00 $ 6,389.18 $ 6,389.18 $ 78,561.81

16 $ 7,088.75 $ 509.46 $ 0.00 $ 6,580.85 $ 6,580.85 $ 85,142.67

17 $ 7,301.41 $ 524.74 $ 0.00 $ 6,778.28 $ 6,778.28 $ 91,920.95

18 $ 7,520.46 $ 540.48 $ 0.00 $ 6,981.63 $ 6,981.63 $ 98,902.58

19 $ 7,746.07 $ 556.70 $ 0.00 $ 7,191.08 $ 7,191.08 $ 106,093.65

20 $ 7,978.45 $ 573.40 $ 0.00 $ 7,406.81 $ 7,406.81 $ 113,500.46

21 $ 8,217.81 $ 590.60 $ 0.00 $ 7,629.01 $ 7,629.01 $ 121,129.48

22 $ 8,464.34 $ 608.32 $ 0.00 $ 7,857.88 $ 7,857.88 $ 128,987.36

23 $ 8,718.27 $ 626.57 $ 0.00 $ 8,093.62 $ 8,093.62 $ 137,080.98

24 $ 8,979.82 $ 645.36 $ 0.00 $ 8,336.43 $ 8,336.43 $ 145,417.41

25 $ 9,249.21 $ 664.72 $ 0.00 $ 8,586.52 $ 8,586.52 $ 154,003.93



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 167.0 176.9 200.2 196.4 195.8 173.1 162.8 158.4 142.8 162.8 173.4 166.7

Consumo actual 208.0 208.0 123.5 123.5 131.0 131.0 170.0 170.0 196.0 196.0 280.5 280.5


